1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: AW XAVIER DIAS EPP- CNPJ Nº 73.884.785/0001-86

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 12.660,00 (doze mil seiscentos e sessenta reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               1 / 7

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME - CNPJ Nº
08.836.350/0001-02

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 943,25 (novecentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos)
FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               2 / 7

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CARVALHO REZENDE COMERCIO DE ELETRONICOS - EIRELI - CNPJ Nº
33.813.237/0001-40

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 179,97 (cento e setenta e nove reais e noventa e sete centavos)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               3 / 7

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: EMERSON NUNES DO EGITO - MEI - CNPJ Nº 37.182.085/0001-86

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 1.447,05 (um mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               4 / 7

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - CNPJ Nº 25.325.301/0001-16

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 15.019,70 (quinze mil e dezenove reais e setenta centavos)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               5 / 7

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: URSA COMERCIAL LTDA - CNPJ Nº 26.628.908/0001-38

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA A IMPLANTAÇÃO DO AMBULATÓRIO AME
DO QUALICIS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 11 DE NOVEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 5.535,85 (cinco mil quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos).
FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

                               6 / 7

7

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 882                                           Ivaiporã, Quinta-Feira, 11 de Novembro de 2021

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 160/2021
Inexigibilidade Nº 125/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TECNICA PARA A EXECUÇÃO DO CONVÊNIO QUALICIS
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 125/2021 atende a todos os
requisitos do artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente
Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 125/2021, para a
contratação dos serviços supramencionado, com a empresa FERREIRA E ROCHA - CLINICA MEDICA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.722.557/0001-00, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 11 de novembro de 2021.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2021 às 22:13:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2021-11-11T22:13:06-0300